
公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表

公共工事の名称 場所 期間 種別 部局名称 契約担当官等の氏名 部局所在地 契約締結日 契約の相手方の商号又は名称 契約の相手方の住所 法人番号
一般競争入札・指
名競争入札の別

総合評価
の実施

予定価格 契約金額 落札率 備考

令和元年度　名古屋第４地方合同
庁舎基本計画技術資料作成業務

123 建築コンサル 中部地方整備局
中部地方整備局長
勢田　昌功

名古屋市中区三の丸2丁目5-1
名古屋合同庁舎第2号館

2019/11/22 （株）テイコク 岐阜県岐阜市橋本町２－８ 7200001003487 指名競争 無 9,955,000 9,394,000 94.36%

令和元年度　多治見砂防妻木管内
地質調査業務

岐阜県多治見市松坂町地内 114 地質調査 多治見砂防国道事務所
多治見砂防国道事務所長
植野　利康

多治見市小田町4丁目8-6 2019/11/6 サンコーコンサルタント（株） 東京都江東区亀戸１－８－９ 9010601018051 指名競争 無 9,251,000 7,370,000 79.67%

令和元年度　瑞浪恵那道路瑞浪地
区補償説明業務

岐阜県瑞浪市 138 補償コンサル 多治見砂防国道事務所
多治見砂防国道事務所長
植野　利康

多治見市小田町4丁目8-6 2019/11/14 （株）四門
東京都千代田区神田三崎町２－４
－１

7010001018827 指名競争 無 9,482,000 7,447,000 78.54%

令和元年度瑞浪恵那道路恵那地
区用地調査業務

岐阜県恵那市武並町 218 補償コンサル 多治見砂防国道事務所
多治見砂防国道事務所長
植野　利康

多治見市小田町4丁目8-6 2019/11/25 （株）ユニオン 岐阜県岐阜市西河渡２－５７ 1200001005687 一般競争 有 56,254,000 44,880,000 79.78%

令和元年度　国営公園桜堤サブセ
ンター施設詳細設計業務

109 土木コンサル 木曽川上流河川事務所
木曽川上流河川事務所長
堀　与志郎

岐阜市忠節町5-1 2019/11/11 中央コンサルタンツ（株）
愛知県名古屋市西区那古野２－１
１－２３

9180001026134 一般競争 有 17,985,000 14,311,000 79.57%

令和元年度　東海環状山県市西深
瀬地区地盤変動影響調査業務

岐阜県山県市西深瀬地内 106 補償コンサル 岐阜国道事務所
岐阜国道事務所長
粂野　真一郎

岐阜市茜部本郷1-36-1 2019/11/14 （株）興栄コンサルタント 岐阜県岐阜市中鶉４－１１ 8200001001894 指名競争 無 8,514,000 6,688,000 78.55%

令和元年度単価契約岐阜国道道
路図面作成業務

121 土木コンサル 岐阜国道事務所
岐阜国道事務所長
粂野　真一郎

岐阜市茜部本郷1-36-1 2019/11/19 サンコーコンサルタント（株） 東京都江東区亀戸１－８－９ 9010601018051 一般競争 有 19,066 15,146 79.44%
予定総価
27,739,965

令和元年度４１号上麻生トンネル
予備設計業務

221 土木コンサル 岐阜国道事務所
岐阜国道事務所長
粂野　真一郎

岐阜市茜部本郷1-36-1 2019/11/22 （株）建設技術研究所
東京都中央区日本橋浜町３－２１
－１

7010001042703 一般競争 有 24,706,000 19,668,000 79.61%

令和元年度　新丸山ダム工事事務
所資料作成業務

121 土木コンサル 新丸山ダム工事事務所
新丸山ダム工事事務所長
野々村　武文

岐阜県加茂郡八百津町八百津3351 2019/11/25 （一社）パブリックサービス
愛知県名古屋市中区錦２－２－２
２　名古屋センタービル別館

1180005014381 一般競争 有 17,600,000 17,160,000 97.50%

令和元年度　駿河海岸海象観測施
設移設設計業務

114 土木コンサル 静岡河川事務所
静岡河川事務所長
川上　哲広

静岡市葵区田町3-108 2019/11/6 （株）建設技術研究所
東京都中央区日本橋浜町３－２１
－１

7010001042703 一般競争 有 9,361,000 9,361,000 100.00%

令和元年度　１号藤枝市潮地区外
２箇所用地調査業務

藤枝市潮外２箇所 249 補償コンサル 静岡国道事務所
静岡国道事務所長
篠田　宗純

静岡市葵区南安倍2-8-1 2019/11/25 大日コンサルタント（株） 岐阜県岐阜市薮田南３－１－２１ 9200001003031 指名競争 無 18,337,000 14,399,000 78.52%

令和元年度　東駿河湾（沼津岡宮・
愛鷹）地質調査業務

静岡県沼津市東熊堂地先 112 地質調査 沼津河川国道事務所
沼津河川国道事務所長
長谷部　智久

沼津市下香貫外原3244-2 2019/11/8 （株）ジーベック
静岡県静岡市葵区唐瀬１－１７－
３４

3080001001929 指名競争 無 25,377,000 20,779,000 81.88%

令和元年度　富士山南麓地質調査
業務

静岡県富士市大淵地先、静岡県富
士宮市北山地先

112 地質調査 富士砂防事務所
富士砂防事務所長
加藤　仁志

富士宮市三園平1100 2019/11/8 （株）建設コンサルタントセンター
静岡県静岡市清水区長崎新田１２
３

5080001007949 指名競争 無 23,958,000 19,338,000 80.72%

令和元年度　浜松河川国道管内路
線測量業務

88 測量 浜松河川国道事務所
浜松河川国道事務所長
田中　里佳

浜松市中区名塚町266 2019/11/25 不二総合コンサルタント（株）
静岡県浜松市北区初生町８８９－
２

7080401004684 指名競争 無 11,902,000 9,361,000 78.65%

令和元年度　天竜川ダム再編事業
用地調査業務

静岡県浜松市天竜区佐久間町 91 補償コンサル 浜松河川国道事務所
浜松河川国道事務所長
田中　里佳

浜松市中区名塚町266 2019/11/29 新日本設計（株） 静岡県沼津市足高５４７－２ 8080101000784 指名競争 無 2,761,000 2,167,000 78.49%

令和元年度　矢作ダム再生事業旭
地区地質調査業務

113 地質調査 豊橋河川事務所
豊橋河川事務所長
小林　賢次

豊橋市中野町字平西1-6 2019/11/7 中央開発（株）
東京都新宿区西早稲田３－１３－
５

5011101012993 一般競争 有 23,683,000 19,173,000 80.96%

令和元年度　矢作ダム再生事業貯
水池周辺地質調査業務

113 地質調査 豊橋河川事務所
豊橋河川事務所長
小林　賢次

豊橋市中野町字平西1-6 2019/11/7 中央開発（株）
東京都新宿区西早稲田３－１３－
５

5011101012993 一般競争 有 48,488,000 40,568,000 83.67%

令和元年度　豊橋河川技術資料作
成業務

134 土木コンサル 豊橋河川事務所
豊橋河川事務所長
小林　賢次

豊橋市中野町字平西1-6 2019/11/18 中日本建設コンサルタント（株） 愛知県名古屋市中区錦１－８－６ 7180001039179 一般競争 有 9,240,000 7,568,000 81.90%

令和元年度　豊橋管内重要水防箇
所評価業務

95 土木コンサル 豊橋河川事務所
豊橋河川事務所長
小林　賢次

豊橋市中野町字平西1-6 2019/11/25 パシフィックコンサルタンツ（株） 東京都千代田区神田錦町３－２２ 8013401001509 一般競争 有 21,032,000 16,731,000 79.55%

令和元年度　名国管内道路基準点
設置業務

名古屋国道管内 99 測量 名古屋国道事務所
名古屋国道事務所長
五十川　泰史

名古屋市瑞穂区鍵田町2-30 2019/11/21 ニチイコンサルタント（株） 愛知県一宮市多加木２－９－３ 2180001083355 指名競争 無 31,944,000 25,729,000 80.54%

令和元年度　名国管内道路附図Ⅰ
作成業務

名古屋国道事務所管内 95 測量 名古屋国道事務所
名古屋国道事務所長
五十川　泰史

名古屋市瑞穂区鍵田町2-30 2019/11/25 朝日航洋（株） 東京都江東区新木場四－７－４１ 7010601041419 指名競争 無 25,454,000 20,383,000 80.08%

令和元年度　２４７号東海市新宝町
用地調査業務

愛知県東海市 107 補償コンサル 愛知国道事務所
愛知国道事務所長
内藤　洋

名古屋市千種区池下町2-62 2019/11/13 （株）石田技術コンサルタンツ 愛知県小牧市東新町５０ 9180001075560 指名競争 無 5,038,000 4,939,000 98.03%

令和元年度　名濃バイパス扶桑町
用地調査業務

愛知県丹羽郡扶桑町 107 補償コンサル 愛知国道事務所
愛知国道事務所長
内藤　洋

名古屋市千種区池下町2-62 2019/11/13 柴山コンサルタント（株） 愛知県名古屋市東区白壁１－６９ 7180001030666 指名競争 無 8,844,000 6,886,000 77.86%

令和元年度　西知多道路東海地区
地質調査業務

東海市新宝町地先 109 地質調査 名四国道事務所
名四国道事務所長
永田　耕之

名古屋市瑞穂区神穂町5-3 2019/11/11 川崎地質（株） 東京都港区三田２－１１－１５ 7010401037591 一般競争 有 24,057,000 22,000,000 91.45%

令和元年度　設楽ダム猛禽類環境
調査業務

369 土木コンサル 設楽ダム工事事務所
設楽ダム工事事務所長
須賀　正志

新城市杉山字大東57 2019/11/27 アジア航測（株）
東京都新宿区西新宿６－１４－１
新宿グリーンタワービル

6011101000700 一般競争 有 26,620,000 21,175,000 79.55%

令和元年度　櫛田川松名瀬地区土
地評価業務

三重県松阪市 115 補償コンサル 三重河川国道事務所
三重河川国道事務所長
秋葉　雅章

津市広明町297 2019/11/5 （株）セントレック
愛知県名古屋市瑞穂区新開町２１
－１０

1180001116025 指名競争 無 8,569,000 6,732,000 78.56%

令和元年度　国営木曽三川公園地
盤調査業務

木曽川下流事務所管内 109 地質調査 木曽川下流河川事務所
木曽川下流河川事務所長
村田　啓之

桑名市大字福島465 2019/11/7 （株）片平新日本技研 東京都文京区小石川２－２２－２ 1010001001854 指名競争 無 10,835,000 10,780,000 99.49%



公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表

公共工事の名称 場所 期間 種別 部局名称 契約担当官等の氏名 部局所在地 契約締結日 契約の相手方の商号又は名称 契約の相手方の住所 法人番号
一般競争入札・指
名競争入札の別

総合評価
の実施

予定価格 契約金額 落札率 備考

令和元年度　北勢国道管内技術資
料作成業務

131 土木コンサル 北勢国道事務所
北勢国道事務所長
伏木　章尋

四日市市南富田町4-6 2019/11/21 セントラルコンサルタント（株） 東京都中央区晴海２－５－２４ 1010001088264 一般競争 有 44,561,000 35,640,000 79.98%

令和元年度　天竜川水系下伊那地
区土地評価業務

長野県下伊那郡阿南町及び天龍
村

128 補償コンサル 天竜川上流河川事務所
天竜川上流河川事務所長
伊藤　誠記

駒ヶ根市上穂南7-10 2019/11/6 （株）リアルアシスト
愛知県名古屋市南区駈上１－１１
－２９

2180001070064 指名競争 無 7,876,000 6,182,000 78.49%

令和元年度　天竜川上流電気通信
施設設計業務

109 土木コンサル 天竜川上流河川事務所
天竜川上流河川事務所長
伊藤　誠記

駒ヶ根市上穂南7-10 2019/11/11 三井共同建設コンサルタント（株） 東京都品川区大崎１－１１－１ 5011101020526 一般競争 無 20,603,000 16,401,000 79.60%

令和元年度　飯田国道事務所管内
積算技術業務

140 土木コンサル 飯田国道事務所
飯田国道事務所長
尾出　清

飯田市東栄町3350 2019/11/12
令和元年度　飯田国道事務所管内
積算技術業務　ＰＳ・技建開発設計
共同体

愛知県名古屋市中区錦２－２－２
２　名古屋センタービル別館

一般競争 有 48,928,000 46,200,000 94.42%

令和元年度　飯田国道事務所技術
資料作成業務

134 土木コンサル 飯田国道事務所
飯田国道事務所長
尾出　清

飯田市東栄町3350 2019/11/18 技建開発（株） 長野県飯田市毛賀１３８２ 3100001022385 一般競争 有 61,886,000 55,000,000 88.87%

令和元年度　長島ダム貯水池測量
業務

長島ダム管理所管内 109 測量 長島ダム管理所
長島ダム管理所長
竹内　宏

静岡県榛原郡川根本町犬間541-3 2019/11/11 中日本航空（株）
愛知県西春日井郡豊山町豊場殿
釜２

3180001031924 一般競争 有 35,794,000 28,930,000 80.82%

令和元年度　静岡県警察学校第二
清明・清華寮設備改修設計業務

116 建築コンサル 静岡営繕事務所
静岡営繕事務所長
宮下　吉広

静岡市葵区春日2-4-25 2019/11/18 一級建築士事務所エスティーピー 静岡県島田市向島町２９２４－１ 指名競争 無 3,839,000 3,740,000 97.42%


	Sheet1

